
UCHWAŁA NR XVIII/201/20 
RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości położonej w obrębie ewidencyjnym Płociczno - Tartak. 

Na podstawie art. 18 ust.2pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 37 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65, poz. 284, poz. 471, poz. 782) Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zbycie nieruchomości gruntowej oznaczonej nr geod. 364/168 o pow. 0,1920 ha 
położonej w obrębie Płociczno-Tartak w celu poprawienia warunków zagospodarowania przyległej nieruchomości 
o nr geod. 364/117 w obrębie Płociczno - Tartak.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Jeromin 

Id: E03EE82C-84DB-4666-A32B-EB31EE4B3A3B. Podpisany Strona 1




